ÚËÑ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 m
Fone (14) 3811-1414/ 1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu/SP, 03 de outubro de 2013.

Ofício n° 526/2013 - SMEL

Botucatu - SP

Ref.: requerimento n° 1008
Vereador Reinaldinho

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 1008, expedido
na Sessão Ordinária de 16/09/2013, tomo a liberdade de tecer as seguintes

considerações:

+ Louvar a iniciativa e a pertinência da propositura;
+ Informar que estaremos visitando a região da Vila São Benedito para

verificar área adequada para a possibilidade de construção da referida
quadra de areia;

+ Esta informação será enviada posteriormente.

Reitero na oportunidade, protesto de estima e
consideração.

Atenciosamente,

tonio Carlos Pereira
Secret' io Municipal de Esportes e Lazer

A

Câmara Municipal de Botucatu